
REV: LWT-KOV.02 

 
 
Tajemná říše skrytá před zrakem okolního světa. Dvě předčasně vyspělé děti prchající před útrapami. 
Kouzelná stvoření a výstřední řád strážců, kteří ztratili směr. Ponuré zlo držené pod zámkem… Zkrátka, 
vítejte v hlubokém lese! 
 
The Wild at Heart je akční dobrodružná hra s bohatým příběhem vyprávějícím o dětech utíkajících před 
každodenní šedivou realitou. Ovládejte houf kouzelných, zvídavých stvoření, bojujte s jejich pomocí 
s nebezpečnými lesními bytostmi i nadpřirozenými protivníky, odkrývejte cestu vpřed a odhalujte 
početná tajemství zdejšího zapomenutého světa. 
 

• Vytvořte hordu: Postupně kolem sebe shromážděte houf nevšedních pidižvíků, malých kouzelných 
stvoření, a využívejte jejich jedinečných schopností k překonávání rozličných překážek. Rozbíjejte 
s nimi věci, sbírejte kořist, bojujte proti nepřátelům, odkrývejte cestu vpřed a nejen to! 

• Zkoumejte: Originální, izolovaný svět bohatý na staletí nevšedních událostí. Jeskyně, pobřeží, 
starodávné svatyně… Hluboký les je plný hádanek předurčených k vyřešení a tajemství čekajících 
na odhalení. 

• Sbírejte a vyrábějte: Pátrejte po vzácných surovinách, jako například kouzelných krystalech, šrotu 
nebo elektrických součástkách, a vyrábějte z nich nové stavby, předměty a vylepšení! 

• Bojujte: Postavte se nebezpečným lesním bytostem a nadpřirozeným protivníkům s využitím 
jedinečných schopností vašeho houfu pidižvíků a vašeho věrného vysavače! 

• Soumrak: „Tma je zlá!“ praví oblíbené rčení obyvatel hlubokého lesa – a má to svůj důvod. Ve 
stínech tu číhají zlovolná monstra a vám se možná raději zachce zůstat poblíž táborového ohně až 
do svítání. 

 
Fyzická edice obsahuje navíc 24stránkový artbooklet a aršík samolepek. 
 
 
SPECIFIKACE PRODUKTU: 
Vývojář: Moonlight Kids 
Vydavatel: Humble Games 
Distributor: U&I Entertainment 
Distributor v ČR: HYPE 
Žánr: akční dobrodružná hra 
Platformy: PlayStation 4 & Switch 
Lokalizace: v angličtině 
Datum vydání: 3. prosince 2021 
Doporučená cena: 799 Kč (PS4), 899 Kč (NSW) 
EAN: 5060760885618 (PS4), 5060760885540 (NSW) 


